
Paskirstytas finansavimas Panevėžio jaunimo projektams ir veiklos
programai

Panevėžio miesto savivaldybė paskirstė daugiau kaip 15 tūkst. eurų jaunimo ir su
jaunimu dirbančių organizacijų projektams bei veiklos programai finansuoti.
Prioritetas buvo teikiamas iniciatyvoms, kurios skatina jaunimo įsitraukimą į
kultūrinę veiklą, ugdo skaitmeninį ir finansinį raštingumą.

Šiemet konkursui buvo pateikti septyni projektai ir viena veiklos programa. Atsižvelgus į
vertinimo komisijos narių pastabas, visiems projektams skirtas dalinis finansavimas – 12 050
eurų, o veiklos programai – 3 480 eurų.

Projektams paskirstytos lėšos:

1 940 Eur – Panevėžio kolegijos projektui „Mokslo šaknys 2025“.

1 820 Eur – Panevėžio „Diabeto IQ“ klubo projektui „Diabetą valdau išmaniai“.

1 750 Eur – Panevėžio krašto ateitininkų projektui „PKA savaitgalis „Didi siela mažame
kūne“.

1 730 Eur – VšĮ „Septynios akimirkos“ projektui „Atrask Lietuvą“.

1 670 Eur – Lietuvos moksleivių sąjungos projektui „Aktyvus jaunimas – vieningas ir stiprus
miestas“.

1 580 Eur – VšĮ „Geltonas pasaulis“ projektui „Emocijų labirintai: kelias į savęs pažinimą ir
darnius santykius“.

1 560 Eur – Lietuvos liberalaus jaunimo konferencijai „Problemų persmelktas pasaulis:
kokios jos ir ką jaunimas gali padaryti pozityviam pokyčiui?“.

Veiklos programai skirtos lėšos:

3 480 Eur – Panevėžio jaunimo organizacijų sąjungos „Apskritasis stalas“ veiklos programai
„PAS su Panevėžio jaunimu!“.

Po lėšų paskirstymo liko nepanaudota 5 950 Eur iš projektų konkurso ir 520 Eur iš veiklos
programų konkurso. Komisija nusprendė šias lėšas – 6 470 Eur – skirti papildomam projektų
finansavimo konkursui.



Paskirstytas finansavimas Panevėžio jaunimo projektams ir veiklos
programai

Konkursas jau paskelbtas. Paraiškas galima teikti iki gegužės 22 d.

Išsami informacija – www.panevezys.lt skiltyje „Konkursai“.

Kilus klausimams, kreipkitės tel. (0 45) 504 484, +370 687 06229 arba el. paštu:
toma.karosiene@panevezys.lt

Šiuo konkursu siekiama stiprinti Panevėžyje veikiančias jaunimo ir su jaunimu dirbančias
organizacijas bei neformalias jaunimo grupes, skatinti jų veiklos tęstinumą ir kurti aplinką,
kurioje jaunų žmonių balsas būtų girdimas, o idėjos – įgyvendinamos. Tai dar vienas žingsnis
kuriant tokį Panevėžį, kokio norime visi – atvirą, įtraukų, augantį kartu su savo jaunimu. 

http://www.panevezys.lt
https://panevezys.lt/lt/konkursai/jaunimo-ir-su-v6zu.html

